Juan vally y manque alaper  
conaque en se via a fins ala  
morren la malatia, se li done  
unolamisa, un lausol, unes loj  
xeneses plantes, un dauant  
de llet de billena y unes faldetes  
tot de monseuasi. ademés de  
sustentarla. ---

Aquest es lo nos de vltimiza  
re de l'armenge. lo qual fonde  
fo en la pñe vita de Alcorjega. ---

Testimonies foren presa  
la confesio y ordinacio

del present en sus testos y. y por los dits  
testadores conuocats pregats y  
pellats. Pasqual Ferrer de Ferrer  
laurador. Fabril Carbonell y  
Geroni Silvestre tuxi dorts de  
deu i de la habys. los que als ni  
testogats per mi Mathieu Ferri  
me vanoz rebedor de dit testa  
ment se conuexin als dits tes  
tadores e scis tamen en disposi  
cio de poder testar dixeren  
que si elos dits testadores con  
guen molebe als dits testimo  
nis y els nomenasen per sos  
noms y loy noms e y o de nos  
conguen molebe als dits testadores  
y testimonis y tots ami. ---

cos dits

ats ya

des d'ap

ell y

rs de

als ni

en Sci

tes ta

tes tes

tes posi

ven

rs Coue

ts d'ino

v sos

des nos

zadors

---

*[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*

*[Handwritten text at the top of the right page, partially obscured.]*

prada  
et

ego da  
ville Al  
seipso  
suo ho  
me vo  
la ruff  
dubus  
pnti e  
de to te  
detero  
tame  
quan  
to lon  
m'zue  
plac  
is ded

Quintus Julij Anno  
MDCXXX

egodamasius Prior Curie pntis  
ville Alce dicit habere et idigendum  
scriptis venditio nem domus cu  
suo horto contiguus infra per  
me vobis infra cuo dno dno Garsia  
lauffio d dte ville verbo factam  
dubus transactis. quem ex eam  
pntis et dovendo et vobis lam  
d dte dno dno Garsia lauffio  
d dte ville habere absentis non  
tamen est stipulantes et vres  
quandam domum cum suon  
to contiguus. sciamet positam  
in suburbio novo d dte ville in  
plata d dte Augustini al ra  
co d dte plata confrontatam

et limitata cum cum domo Maha  
elles Barbera cum asuaco tene  
ris Molendinorum sui Carro  
opposita de del Camie dels Molens  
ita retro cum d'ito asuaco tene  
ris Molendinorum et cum orto  
meo franciam et gauriam. Hanc  
autem venditio mem vobis et ris  
facio cum suorum me die hora  
Agua ad regandum del Turmor  
tum del Ruch nou de dea vila  
de Cinda a Cinda dies ad q cum  
omnibus suis iuribus et de quibus  
et et quibus et Inditens et po  
nens et ad habendum et excep  
tis et nensis et suum melius et. Pre  
terea vobis et un tarum et viginti  
libratum regalium vati quas  
omnes a vobis confiteor habuisse.

et resy  
tati ha  
lu nea  
nuis  
libra  
tene  
men  
post  
nos  
net  
bras  
men  
nem  
tio  
mit  
et  
bis  
tio

et resipisse meq[ue] omniuo de volun  
tate hoc vix modo quod de vo  
luntate mea penes vos dedit  
nuidis et dedit metis bis unctas  
libras dedit moneta quoad dedit  
teneatis mihi firmam cartam  
mentis h[uius]modi statim  
post hoc per valuum semper  
nos resipiendo lacus lonci  
netas et restantes viginti li  
bras dedit moneta ad comple  
mentum dedit pretij realiter  
numeraudo, et quia et teneam  
tis datus et teneatis et pro  
mitens et facere habere tene  
et teneam in de ad teneis volo ro  
bis et vris de firma et legali iur  
tione et itaq[ue] de forte et fatu  
2

tristitiam dolo et malis amonibus  
damnes et sepe quibus credatur  
ga. Preuentiam et pro quibus  
ego obligo et a. et in illis d. et a.

Tes tes solus sis best et ig  
natus semper hies dei  
te velle habep.

Diex Julij Anno  
anay. Dny M D LXXXI

subdgo ego frater Michael Mira sen  
et diues et ptoe Ptois et Mona  
cotam Conuentus et monas de  
7ij diei Augustini ptois vil  
le Alio d.ij ptois de meaptois  
ratione et sin d. uato constat

has tra  
mesa  
Ami  
ptra  
ptra  
vra  
dita  
vra  
es vo  
sales  
et p  
naco  
es ij  
cane  
rens  
Mud  
tes to  
daru

Frater Hieronymus supposito pseudocivem dei  
metanog xvij die mensis Junij  
Anni MDC. Lxxij habens meade  
plene posse et dicitur et glum  
pntia facis conditio etroser  
vris subditio proavatorum  
ditorem principalium meo  
rum vram letam et tamen  
et vos Patrem fratrem Joseph  
sales Presbiterum deinde  
et proavatorum Priores et Mo  
nachorum Conventus et monas  
terij diei Augustini Civitatis  
cantis absentem et dans confe  
rens adq. tribuens vobis omne  
illud posse omnemq. illam po  
testatem et facultatem mihi  
datum adq. tributum fieri

Dicitur pro curacionis et benedictionis  
ad omnes leues longe et amicum  
promittens et pro quibus obli-  
go dicitur non erga ad tum Alodij  
erga. ---

Johannes Ricardus Margare-

studens et Thomas Lemer

scriptor dicitur velle habere. ---

~~Dei xiiij Julij Anno~~  
anagr. dom. MDCXXXII

Apponit se omnibus notum qd ego ven-  
en tuis Avij civis pntis ville  
Alodij habij quibusdam  
pntis confiteor et mirorate  
recognosco vobis didicissem

tes et ximenes Boyales et Colli-  
tori ville de Pluillens absent  
et exetris q de des tis et soluis  
tes mihi ego a vobis habui  
et respici voluntati meo omni  
modo realiter numerando  
quinguenagena libras regalium  
vati racione illorum Milleso  
ledorum de de mouere fuy et  
quod Anno quolibet mihi fa-  
sis fauere et respondere me  
tus dicta villa de Pluillens  
mi da sue festo Natiuitatis  
domini nos tri Iesu christi  
et sunt de resolutione fructu  
mi da sue festo Natiuitatis  
domini nos tri Iesu christi et An

ni M D C LXXX equia et reman  
tiora ad tam Alodij equa ---  
Fides Don Mathus Roda  
et Georgius Sauto Agaso  
Dedit villam haberi ---

Die iij Augusti Anno  
m D C LXXXij

obto Nos Joseph Carbonell filius Ruo  
et loj Joseph Carbonell et Petrus  
Carbonell eius filij agrisole  
propter villam Alodij haberi An  
bosimal et veig nostram  
per se et in solidam sumer  
et Carny propea confirmar

et m v  
beve  
d d t  
tu ag  
vati  
tum  
sept  
d d t  
quar  
dis d  
don  
mit  
com  
pat  
bax  
cam  
vita  
ante

et in veritate cognoscimus nos de  
beere vobis Jacobo Carbonell sicut  
de de ville habet p<sup>re</sup>nci p<sup>re</sup>nci s<sup>u</sup>p  
tuaginta quinque libras regalium  
vati res tantis et ad compleme  
tum illarum bis ante vana et  
septuaginta quinque libras  
de de monete pro quibus s<sup>u</sup>e  
quasum p<sup>re</sup>nci nobis vendi  
didit s<sup>u</sup>e verius restituit s<sup>u</sup>e qua  
dam domum sita in p<sup>re</sup>nci  
mitas menca de de ville in vi  
co maturo s<sup>u</sup>e monenun  
pato del fondo de Riquier que  
baxia de los Enniseus ala Plaza  
Cum Indro ruyto p<sup>re</sup>nci Gregorio  
de la plananoz de p<sup>re</sup>nci paulo  
ante stud. s<sup>u</sup>e res limitatione

bus et Confrontationibus limitata  
tam et Confrontata in proventu  
de venditionibus seu Rescissionibus  
nec Insuper latius est videtur id  
est vulgari loquendo linguam  
calluris de dicitur mone da que pa  
ga de Jaume Carbonell altemp  
que compradeta casa a demes  
de ls censals que liados son  
de ls lueris per los tros de casa  
que compradet Jaume Carbonell  
de las presenton y presenton  
Mojavida de Kuslausen con  
Saaba de pulong Infraseri y  
tute lueris per los que ha fe y obrat  
de meliores en deta casa. egeua  
y presenton mas y quas quide  
septuaginta quinque libras de

tema  
upa  
bus e  
pre  
Auge  
Arme  
Armo  
de to  
Caso  
solid  
tam  
gad  
ex. b  
mis  
nar  
sis v  
lat  
a tu

tenonere vobis et vos solvere  
et pacare promittimus in si-  
bus equalibus solutionibus  
pro manum pro totum mensem  
Augusti pro manum venturam  
Anno MDCXXXIX et sic deinde  
Anno quolibet de tunc memo-  
re de debito dante. Delatione  
bas omnibus sub pena de sen-  
tenciam de tunc dante dante  
tunc pro pena et tunc pacto  
et ad quod omnium fiat  
et. In quodam gloriose sub-  
missione pro pro fore re-  
nuntiatione et Indignitate  
suis variatione et tunc et pro  
latore et tunc appellandi  
et tunc tunc et pacto et

renuntiationes. Promittimus  
etiam firmas ad domum  
dum non litigari et neque  
hanc subleuare in pena ad rem  
solidam de te mouere vobis  
et vris vltro pro iurij penando  
dum pro pena et attoppe  
coe pro quibus obligamus  
Renuntiamus sicut et ex pres  
et beneficijs sedendum diu  
deno unquam ad conueni noua  
Construionum et feruati de  
ptensi palipruis conueni  
do et omnia alij et ad tam the  
dijera